
Uchwała Nr LXVI/806/2006 
Rady Miasta Nowego Sącza  

z dnia 27 czerwca 2006 r.  
 
 
w sprawie: połączenia gminnych jednostek budżetowych Miasta Nowego Sącza. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 12 października 2001 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2001 Nr 142, poz. 1591) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. 2005 Nr 249, poz. 2104) Rada 
Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza uchwala,  co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Z dniem 1 września 2006 roku przyłącza się Poradnię Psychologiczno  - Pedagogiczną  Nr 
2 w Nowym Sączu  do  Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej nr 1 w Nowym Sączu 
tworząc w ten sposób jedną jednostkę budżetową. Z dniem połączenia, Poradni 
Psychologiczno – Pedagogicznej nr 1 w Nowym Sączu zwanej dalej „Poradnią” nadaje się 
nazwę „Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Nowym Sączu”. 

2. Poradnia obejmuje swoim zakresem działania teren należący dotychczas do Poradni 
Psychologiczno – Pedagogicznych Nr 1 i 2 w Nowym Sączu. 

 
§ 2 

 
Zobowiązuje się Radę Pedagogiczną Poradni  do dokonania stosowych zmian w statucie 
Poradni uwzględniających zmiany wynikające ze zmian dokonanych niniejszą ucwałą oraz 
uwzględniające przepisy ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty ( t. j. Dz. U. 
2004 Nr 256, poz. 2572) oraz ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  o finansach publicznych 
(Dz. U. 2005 Nr 249, poz. 2104). 
   

§ 3 
 

Z dniem 1 września 2006 roku dotychczasowi pracownicy Poradni Psychologiczno – 
Pedagogicznej nr 2 w Nowym Sączu stają się pracownikami Poradni w trybie art. 23 '  
Kodeksu pracy. 
 

§ 4 
 

Mienie Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej nr 2 w Nowym Sączu staje się z dniem 1 
września 2006 roku mieniem Poradni. 

§ 5 
 

W  Załączniku nr 1 do statutu Miasta Nowego Sącza uchwalonego uchwałą  
Nr  XLVI/549/2005 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 29 kwietnia 2005 roku dokonuje się 
następujących zmian: 
1) w pozycji 60 skreśla się wyrażenie „nr 1”  
2) w pozycji 60 w miejsce słów: „Kościuszki 2”  wpisuje się słowa: „Broniewskiego 5” 
3) pozycję 61 skreśla się   



§ 6 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 7 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 
 

§ 8 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z wyjątkiem § 5 który wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Piotr Pawnik 


